
Grene 20 ApS

Skjoldhøj Allé 4, 1., 2920 Charlottenlund

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 19 13 33 38

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/11 2016

Dorte Ledet Grene
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 5

Balance 30. juni 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grene 20 ApS
Skjoldhøj Allé 4, 1.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 19 13 33 38
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Regnskabsår: 21. regnskabsår
Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Dorte Ledet Grene

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueadministration.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 87.104, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 5.634.914.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2013/14 DKK
Andre eksterne omkostninger		-13.625	-23.125	-27.125
Bruttoresultat		-13.625	-23.125	-27.125
Personaleomkostninger	1	-56.195	0	0
Resultat før finansielle poster		-69.820	-23.125	-27.125
Andre finansielle indtægter		49.728	111.924	1.446.196
Andre finansielle omkostninger		-88.534	-103.739	-133.790
Resultat før skat		-108.626	-14.940	1.285.281
Skat af årets resultat	2	21.522	2.407	-316.055
Årets resultat		-87.104	-12.533	969.226

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	101.200	99.800	96.600
Overført resultat	-188.304	-112.333	872.626
	-87.104	-12.533	969.226

Balance 30. juni

	Note	2016 DKK	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver				
Andre tilgodehavender		0	4.191	20.223
Udskudt skatteaktiv	4	27.189	3.291	0
Tilgodehavende selskabsskat		3.854	2.404	15.294
Tilgodehavender		31.043	9.886	35.517
Værdipapirer		2.927.043	2.894.820	3.705.591
Likvide beholdninger		3.577.403	4.659.494	4.890.147
Omsætningsaktiver		6.535.489	7.564.200	8.631.255
Aktiver		6.535.489	7.564.200	8.631.255
Passiver				
Selskabskapital		200.000	200.000	200.000
Overført resultat		5.333.714	5.522.018	5.634.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800	96.600
Egenkapital	3	5.634.914	5.821.818	5.930.951
Kreditinstitutter		0	0	68
Selskabsskat		0	2.742	257.152
Anden gæld		900.575	1.739.640	2.443.084
Kortfristede gældsforpligtelser		900.575	1.742.382	2.700.304
Gældsforpligtelser		900.575	1.742.382	2.700.304
Passiver		6.535.489	7.564.200	8.631.255
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5			

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15	2013/14
	DKK	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger			
Pensioner	56.195	0	0
	56.195	0	0

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	0	257.152
Årets regulering i udskudt skat	-23.898	-3.291	58.903
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.376	884	0
	-21.522	-2.407	316.055

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	200.000	5.522.018	99.800	5.821.818
Betalt ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-188.304	101.200	-87.104
Egenkapital 30. juni	200.000	5.333.714	101.200	5.634.914

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser og ingen ejerbeviser er tildelt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

	2016	2015	2014
	DKK	DKK	DKK
4 Hensættelse til udskudt skat			
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-27.189	-3.291	0
Overført til udskudt skatteaktiv	27.189	3.291	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv			
Opgjort skatteaktiv	27.189	3.291	0
Regnskabsmæssig værdi	<u>27.189</u>	<u>3.291</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.
